ALLEGATO A SCHEDA TECNICA TEMPORALE INDICATIVA

DAL 04 AGOSTO 2014 AL 31 LUGLIO 2015

ORARIO STANDARD: MAR-
VEN 10-18; SAB-DOM-FESTIVI
10-19 =

7SU7ESTATE

AUTUNNO

CHIUSO

RIDOTTO

CHIUSO

NATALE

CHIUSO

MINIMO

BASE

RINFORZAT O

7SU7ESTATE

04/08/2014 al 10/08/2014;
dal 25/08/2014 al
31/08/2014

11/08/2014 al 24/08/2014

dal 01/09/2014 al 19/09/2014

dal 20/09/2014 al 09/11/2014

dal 10/11/20 14 al 05/12/2014

dal 06/12/2014 al 21/12/2014

dal 22/ 12/2014 al 25/12/2014

dal 26/12/2015 al 06/01/2015

da 1 07/01/2015 al 23/01/2015

dal 24/01/15 al 01/03/201 5

dal 02/03/15 al 31/05/2015

dal 01/06/2015 al 26/07/ 2015

27/07/2015 al 02/08/2015

NUMERO SETTIMANE

2

2

2,67

7,33

3,67

2,33

0,5

1,67

25

5,33

13

8

1

APERTURA POSTICIPATATUTTI |
FERIALI H 11.00

SERVIZI GENERALI

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

ORE/SETTIMANA

PRESIDIO SALE E PERCORSI 2h+ 415h+ 42h + 36h + 78h + 380h + 218h + 11h + 19h + 513h+
COORDINAMENTO (50+25+25) 65h + 65h + 52h+ 52h+ 52h+ 52h+ 48 h + 52h+ 52h+ 65h +
SERVIZI DI BIGLIETTERIA*
AMMINISTRATIVO/SEGRETERIA * 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+ 37h+
BIGLIETTERIE* 107h + 107h + 49h + 49 h =+ 97h+ 97h+ 89 h+ 97h+ 97h~+ 168h +
ACCOGLIENZA (JOLLY CORPI
BASSI E ALTI) * 254h + 254h + 116h + 116h + 50 h+ 200h + 50 h + 161 h+ 200h+ 254h +
TOTALI 805 878 396 490 514 766 442 658 705 1037
LUNEDI' APERTURA STRAODINARIA
FERIALE 29/12/2014 e 05/01/2015

26/12/2014; 01/01/2015 (h13- 06/04/2015; 25/04/2015;
FESTIVI DI APERTURA 15/08/2014 01/11/2013 08/12/2014 19); 06/01/2015 01/05/2015 02/06/2015

TURNI MINIMI A PAX: 3+4 H
TURNI MASSIMI A PAX: 8+10 H
PAUSE PRANZO: 0,5+1 H

** APERTURA POSTICIPATAH 11
PRIGIONI E CANTINE
ORARIO ALPI DEI RAGAZZ1 11-18

11:53 29/05/2014



