

ALLEGATO A SCHEDA TECNICA TEMPORALE INDICATIVA

DAL 04 AGOSTO 2014 AL 31 LUGLIO 2015														
ORARIO STANDARD: MAR-VEN 10-18; SAB-DOM-FESTIVI 10-19 **	7 SU 7 ESTATE		AUTUNNO		CHIUSO	RIDOTTO	CHIUSO	NATALE	CHIUSO	MINIMO	BASE	RINFORZATO	7 SU 7 ESTATE	
	04/08/2014 al 10/08/2014; dal 25/08/2014 al 31/08/2014	11/08/2014 al 24/08/2014	dal 01/09/2014 al 19/09/2014	dal 20/09/2014 al 09/11/2014	dal 10/11/2014 al 05/12/2014	dal 06/12/2014 al 21/12/2014	dal 22/12/2014 al 25/12/2014	dal 26/12/2014 al 06/01/2015	dal 07/01/2015 al 23/01/2015	dal 24/01/15 al 01/03/2015	dal 02/03/15 al 31/05/2015	dal 01/06/2015 al 26/07/2015	27/07/2015 al 02/08/2015	
NUMERO SETTIMANE	2	2	2,67	7,33	3,67	2,33	0,5	1,67	2,5	5,33	13	8	1	
										APERTURA POSTICIPATA TUTTI I FERIALI H 11.00				
SERVIZI GENERALI														
	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	ORE/SETTIMANA	
PRESIDIO SALE E PERCORSI	342 h ÷	415 h ÷	142h ÷	236h ÷	278h ÷	380h ÷	218h ÷	311h ÷	319h ÷	513 h ÷				
COORDINAMENTO (50+25+25)	65h ÷	65h ÷	52 h ÷	52 h ÷	52 h ÷	52 h ÷	52 h ÷	48 h ÷	52 h ÷	52 h ÷	65h ÷			
SERVIZI DI BIGLIETTERIA*														
AMMINISTRATIVO/SEGRETERIA *	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	37 h ÷	
BIGLIETTERIE*	107h ÷	107h ÷	49 h ÷	49 h ÷	97 h ÷	97 h ÷	89 h ÷	97 h ÷	97 h ÷	97 h ÷	168h ÷			
ACCOGLIENZA (JOLLY CORPI BASSI E ALTI) *	254h ÷	254h ÷	116h ÷	116h ÷	50 h ÷	200h ÷	50 h ÷	161 h ÷	200 h ÷	254h ÷				
TOTALI	805	878	396	490	514	766	442	658	705	1037				
LUNEDI' APERTURA STRAORDINARIA FERIALE						29/12/2014 e 05/01/2015								
FESTIVI DI APERTURA		15/08/2014		01/11/2013		08/12/2014	26/12/2014; 01/01/2015 (h13- 19); 06/01/2015			06/04/2015; 25/04/2015; 01/05/2015	02/06/2015			
TURNI MINIMI A PAX: 3+4 H TURNI MASSIMI A PAX: 8+10 H PAUSE PRANZO: 0,5+1 H														
** APERTURA POSTICIPATA H 11 PRIGIONI E CANTINE ORARIO ALPI DEI RAGAZZI 11-18														